
Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527
Informační technologie (Informační technologie)
září 2018 – květen 2022  SŠ s maturitou

Barista
Otakarka Rastislav Kopťar
červen 2023 – březen 2024  10 měsíců 

Rodinné podnikání v oblasti pohostinství, kavárna. Veškerá správa podniku.

3D měřící technik, kontrola jakosti, IT podpora
Brawe Kaplice
červen 2022 – červen 2023  1 rok a 1 měsíc 

Obsluha 3D CNC stroje pro měření výrobků a následnou kontrolu a porovnání. Vytváření podprogramů na

nové díly a tvorba jednoduchých modelů. Řešení problémů přímo na pracovních halách (zásah do výroby)

a komunikace s dodavateli a odběrateli. Správa IT zařízení, požadavky zaměstnanců, správa systémů a

aktualizace.

Doplňovač zboží, skladník
Albert Kaplice
září 2021 – leden 2022  5 měsíců 

Brigáda během studia, doplňování zboží a následné uskladnění.

Obsluha KTL
Brawe Kaplice
červenec 2021 – srpen 2021  2 měsíce 

Brigáda během studia, obsluha lakovací linky a částečná údržba.

Pracovník na lakovně
Engel Kaplice
červenec 2019 – srpen 2019  2 měsíce 

Brigáda během studia, navěšování a svěšování dílů do laku.

Pracovník na lakovně
Brawe Kaplice
červenec 2018 – srpen 2018  2 měsíce 

Brigáda během studia, navěšování a svěšování dílů do laku.

 732******  m.k***@***.com
 Rok narození 2003

Martin K.

ID: 1284652

Vzdělání

Praxe



němčina  pokročilý začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti expert

Grafické a konstrukční programy 
CATIA nováček 
Inventor začátečník 
SketchUp nováček

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS pokročilý 
PHP pokročilý 
SQL začátečník 
JavaScript začátečník 
Java pokročilý 
Python pokročilý

Databázové systémy 
MySQL / MariaDB nováček 
Oracle nováček

Další programy a počítačové znalosti 
Quartis 3D CNC

Cisco CCNA1
Počítačové sítě
2022

Oracle Database Academy
Práce a závěrečná zkouška se systémem
2022

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Cisco IT Essentials
Kurz všeobecných informací co se týče HW
2022

ECDL Core
Zkoušky různých odvětví IT
2022

Potravinářský průkaz
průkaz
2020

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Videohry, rodina, přítelkyně, horolezectví, cyklistika, práce na zahradě a autě

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
České Budějovice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Dělník ve výrobě
IT operátor
Kontrolor výroby
Kvalitář
Office manager
Pracovník help desku
Pracovník podpory zákazníků
Technik výroby
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Horní Stropnice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/3d-merici-technik-kontrola-jakosti-it-podpora-pracovnik-na-lakovne-obsluha-ktl-doplnovac-zbozi-skladnik-barista-zivotopis-1284652

	Martin K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


